
R a a d s b e s l u i t 

Onderwerp : Vaststelling visie rand Huij bergen 

Vergadering d.d. : 10 november 2011 agendanummer : 2011-085 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op: 10 november 2011 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van: 27 september 2011 

Overwegende dat voor het ontwikkelen van woonbebouwing aan de noord- en 
westrand van Huijbergen een goede ruimtelijke visie op het gebied noodzakelijk is; 

b e s l u i t : 

De gebiedsvisie Huijbergen gewijzigd vast te stellen door de locaties Molenbuurt en 
Meulenven aan te wijzen als bouwlocaties conform het rapport "Gebiedsvisie 
Huijbergen" en de locaties Binnenpad en Boshof voorlopig niet aan te wijzen als 
bouwlocatie. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 10 november 2011: 

de raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, . 


